

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| | | | | |
|---|-------------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان (صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها) | نماد: وسکاب(وصبا) | شماره اطلاعیه: ۵۲۴۲۸۸ | کد صنعت: ۵۶۹۹۲۴ | سرمایه ثبت شده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) | | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |

| ترازنامه | در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد تغییر | شرح | در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد تغییر |
|----------------------------------|---------------------|---------------------|------------|--|---------------------|------------|
| دارایی های جاری | | | | | | |
| دارایی های جاری | | | -- | بدهی های جاری | | -- |
| موجودی نقد | ۸۷۹,۷۵۸ | ۱۴,۱۲۱ | ۷۰ | پرداختی های تجاری | ۱,۶۲۲ | |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت | ۵,۸۲۲,۸۸۷ | ۱۲۱,۷۹۳ | ۲ | پرداختی های غیر تجاری | ۴۴ | |
| دریافتی های تجاری | ۱۷۰,۳۵۳ | ۰ | (۵۱) | مالیات پرداختی | -- | |
| دریافتی های غیر تجاری | ۲۴۲,۱۶۴ | ۸۴۵,۷۶۶ | ۱۰ | سود سهام پرداختی | (۶۱) | |
| پیش پرداخت ها و سفارشات | ۸۹۷ | ۰ | ۲۴ | تسهیلات مالی | -- | |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰ | ۰ | -- | ذخایر | -- | |
| جمع دارایی های جاری | ۷,۱۱۶,۰۵۹ | ۰ | ۵ | پیش دریافت های جاری | -- | |
| دارایی های غیر جاری | | | -- | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش | -- | |
| دریافتی های بلندمدت | ۰ | ۹۸۱,۶۸۰ | -- | جمع بدهی های جاری | (۲۴) | |
| سرمایه گذاری های بلندمدت | ۱,۶۶۹,۲۷۲ | ۰ | ۱۹ | بدهی های غیر جاری | -- | |
| سرمایه گذاری در املاک | ۰ | ۰ | -- | پرداختی های بلندمدت | -- | |
| دارایی های نامشهود | ۴۶۷ | ۰ | ۰ | پیش دریافت های غیر جاری | -- | |
| دارایی های ثابت مشهود | ۴۰,۴۶۴ | ۰ | ۸ | تسهیلات مالی بلندمدت | -- | |
| سایر دارایی ها | ۰ | ۲,۱۵۱ | -- | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان | ۸ | |
| جمع دارایی های غیر جاری | ۱,۷۱۰,۲۰۳ | ۲,۳۲۵ | ۱۹ | جمع بدهی های غیر جاری | ۸ | |
| | | ۷۴۹,۷۵۷ | | جمع بدهی ها | (۲۴) | |
| | | | | حقوق صاحبان سهام | | |
| | | ۵,۰۰۰,۰۰۰ | | سرمایه | ۴۳ | |
| | | ۰ | | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان | -- | |
| | | ۰ | | صرف (کسر) سهام | -- | |
| | | ۰ | | سهام خزانه | -- | |
| | | ۳۹۵,۱۷۳ | | اندوخته قانونی | ۵ | |
| | | ۳۷۴,۸۵۸ | | | | |

| | | | | |
|--|-------------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان (صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها) | نماد: وسکاب(وصبا) | شماره اطلاعاتی: ۵۲۴۲۸۸ | کد صنعت: ۵۶۹۹۲۴ | سرمایه ثبت شده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) | | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | | سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال |

| | | | | | | | |
|----|-----------|-----------|---|---|-----------|-----------|---------------|
| -- | * | * | سایر اندوخته‌ها | | | | |
| -- | * | * | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش | | | | |
| -- | * | * | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | | | | |
| -- | * | * | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری | | | | |
| -- | * | * | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی | | | | |
| ۱۷ | ۲,۲۹۵,۳۵۱ | ۲,۶۸۱,۳۳۲ | سود (زیان) انباشته | | | | |
| ۱۲ | ۷,۲۳۱,۸۰۴ | ۸,۰۷۶,۵۰۵ | جمع حقوق صاحبان سهام | | | | |
| ۷ | ۸,۲۱۵,۶۳۵ | ۸,۸۲۶,۲۶۲ | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام | ۷ | ۸,۲۱۵,۶۳۵ | ۸,۸۲۶,۲۶۲ | جمع دارایی‌ها |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| | | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|---|---|
| شماره اطلاعیه: ۵۲۴۲۸۸ | کد صنعت: ۵۶۹۹۲۴ | نماد: وسکاب(وصبا) | شرکت: سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان (صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها) |
| سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت شده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال | اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |

| صورت سود و زیان | واقعی دوره ۳ ماهه | | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |
|---|----------------------------------|---------------------------------|------------|--|
| | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | | |
| سود (زیان) خالص | | | --- | |
| درآمدهای عملیاتی | | | --- | |
| درآمد سود سهام | ۹,۵۶۰ | ۴۲,۵۸۲ | (۷۸) | ۶۳۳,۸۶۲ |
| درآمد سود تضمین شده | ۴۹,۱۳۲ | ۵۸,۳۰۷ | (۱۶) | ۲۹۰,۴۱۹ |
| سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها | ۳۵۹,۰۶۲ | ۱۹,۰۲۸ | ۱,۷۸۷ | ۸۴۷,۱۳۷ |
| سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار | ۰ | ۰ | --- | ۸۱,۴۰۶ |
| سایر درآمدهای عملیاتی | ۰ | ۰ | --- | ۳,۸۲۸ |
| جمع درآمدهای عملیاتی | ۴۱۷,۷۵۴ | ۱۱۹,۹۱۷ | ۲۴۸ | ۱,۸۵۶,۶۶۲ |
| هزینه های عملیاتی | | | --- | |
| هزینه های فروش، اداری و عمومی | (۱۱,۴۵۸) | (۱۱,۸۲۰) | (۳) | (۴۵,۲۰۳) |
| سایر هزینه های عملیاتی | ۰ | ۰ | --- | ۰ |
| جمع هزینه های عملیاتی | (۱۱,۴۵۸) | (۱۱,۸۲۰) | (۳) | (۴۵,۲۰۳) |
| سود (زیان) عملیاتی | ۴۰۶,۲۹۶ | ۱۰۸,۰۹۷ | ۲۷۶ | ۱,۸۱۱,۴۵۹ |
| هزینه های مالی | ۰ | ۰ | --- | ۰ |
| سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی | ۰ | ۰ | --- | ۰ |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات | ۴۰۶,۲۹۶ | ۱۰۸,۰۹۷ | ۲۷۶ | ۱,۸۱۱,۴۵۹ |
| مالیات بر درآمد | ۰ | ۰ | --- | ۰ |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم | ۴۰۶,۲۹۶ | ۱۰۸,۰۹۷ | ۲۷۶ | ۱,۸۱۱,۴۵۹ |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی | ۰ | ۰ | --- | ۰ |
| سود (زیان) خالص | ۴۰۶,۲۹۶ | ۱۰۸,۰۹۷ | ۲۷۶ | ۱,۸۱۱,۴۵۹ |
| سود (زیان) پایه هر سهم | | | --- | |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی | ۰ | ۰ | --- | ۰ |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیر عملیاتی | ۰ | ۰ | --- | ۰ |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده | ۰ | ۰ | --- | ۰ |
| سود (زیان) پایه هر سهم | ۰ | ۰ | --- | ۰ |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم | | | --- | |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی | ۰ | ۰ | --- | ۰ |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان (صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها) | | نماد: وسکاب(وصبا) | | شماره اطلاعیه: ۵۲۴۲۸۸ | کد صنعت: ۵۶۹۹۲۴ | سرمایه ثبت شده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
|---|-----------|-------------------------------|-----|--------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) | | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال | | |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته | | | | | | |
| سود (زیان) خالص | ۴۰۶,۲۹۶ | ۱۰۸,۰۹۷ | ۲۷۶ | ۱,۸۱۱,۴۵۹ | | |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره | ۲,۲۹۵,۳۵۱ | ۲,۰۰۹,۴۲۲ | ۱۴ | ۲,۰۰۹,۴۲۲ | | |
| تعدیلات سنواتی | ۰ | ۰ | -- | ۴۰۰,۲۷۸ | | |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده | ۲,۲۹۵,۳۵۱ | ۲,۰۰۹,۴۲۲ | ۱۴ | ۲,۴۰۹,۷۰۰ | | |
| سود سهام مصوب | ۰ | (۸۰۵,۰۰۰) | -- | (۸۰۵,۰۰۰) | | |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته | ۰ | ۰ | -- | (۱,۰۰۰,۰۰۰) | | |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته | ۲,۲۹۵,۳۵۱ | ۱,۲۰۴,۴۲۲ | ۹۱ | ۶۰۴,۷۰۰ | | |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام | ۰ | ۰ | -- | ۰ | | |
| سود قابل تخصیص | ۲,۷۰۱,۶۴۷ | ۱,۳۱۲,۵۱۹ | ۱۰۶ | ۲,۴۱۶,۱۵۹ | | |
| انتقال به اندوخته قانونی | (۲۰,۳۱۵) | (۵,۴۰۵) | ۲۷۶ | (۱۲۰,۸۰۸) | | |
| انتقال به سایر اندوخته ها | ۰ | ۰ | -- | ۰ | | |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره | ۲,۶۸۱,۳۳۲ | ۱,۳۰۷,۱۱۴ | ۱۰۵ | ۲,۲۹۵,۳۵۱ | | |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال | ۸۱ | ۳۱ | ۱۶۱ | ۳۶۲ | | |
| سرمایه | ۵,۰۰۰,۰۰۰ | ۳,۵۰۰,۰۰۰ | ۴۳ | ۵,۰۰۰,۰۰۰ | | |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| | | | | |
|---|-------------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان (صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها) | نماد: وسکاب(وصبا) | شماره اطلاعیه: ۵۲۴۲۸۸ | کد صنعت: ۵۶۹۹۲۴ | سرمایه ثبت شده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) | | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح | واقعی دوره ۳ ماهه حسابرسی نشده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۷ | واقعی دوره ۳ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶ | درصد تغییر | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۷ |
|--|---|--|------------|---|
| فعالیت‌های عملیاتی | | | -- | |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی | ۳۳۴,۵۰۲ | (۱۹۲,۹۱۲) | -- | ۳۴۷,۱۷۲ |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی | ۰ | ۰ | -- | ۰ |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی | ۳۳۴,۵۰۲ | (۱۹۲,۹۱۲) | -- | ۳۴۷,۱۷۲ |
| بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | | | -- | |
| سود پرداختی بابت استقراض | ۰ | ۰ | -- | ۰ |
| سود سهام پرداختی | (۵۱۶,۳۵۷) | (۲۵۲) | ۲۰۴,۸۰۴ | (۲۵۵,۱۵۴) |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (۵۱۶,۳۵۷) | (۲۵۲) | ۲۰۴,۸۰۴ | (۲۵۵,۱۵۴) |
| مالیات بر درآمد | | | -- | |
| مالیات بر درآمد پرداختی | ۰ | ۰ | -- | ۰ |
| فعالیت‌های سرمایه گذاری | | | -- | |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود | ۰ | ۰ | -- | ۰ |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۰ | ۰ | -- | ۰ |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود | (۲,۴۵۸) | (۴,۴۴۲) | (۴۵) | (۱۳,۶۳۹) |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود | ۰ | ۰ | -- | ۰ |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود | (۱) | ۰ | -- | (۲۴) |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص | | | -- | |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص | ۰ | ۰ | -- | ۰ |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | (۲,۴۵۹) | (۴,۴۴۲) | (۴۵) | (۱۳,۶۶۳) |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی | (۱۸۴,۳۱۴) | (۱۹۷,۶۰۶) | (۷) | ۷۸,۳۵۵ |
| فعالیت‌های تأمین مالی | | | -- | |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان (صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها) | | نماد: وسکاب(وصبا) | شماره اطلاعیه: ۵۲۴۲۸۸ | کد صنعت: ۵۶۹۹۲۴ | سرمایه ثبت شده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
|---|---------|--------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) | | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | | | |
| | | سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال | | | |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه | ۵۴۷,۸۳۰ | . | -- | ۲۹,۷۲۹ | |
| وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه | . | . | -- | . | |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه | . | . | -- | . | |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض | . | . | -- | . | |
| بازپرداخت اصل استقراض | . | . | -- | . | |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی | ۵۴۷,۸۳۰ | . | -- | ۲۹,۷۲۹ | |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد | ۳۶۳,۵۱۶ | (۱۹۷,۶۰۶) | -- | ۱۰۸,۰۸۴ | |
| موجودی نقد در ابتدای دوره | ۵۱۶,۲۴۲ | ۴۰۸,۱۵۸ | ۲۶ | ۴۰۸,۱۵۸ | |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز | . | . | -- | . | |
| موجودی نقد در پایان دوره | ۸۷۹,۷۵۸ | ۲۱۰,۵۵۲ | ۳۱۸ | ۵۱۶,۲۴۲ | |
| مبادلات غیر نقدی | ۲۲۸,۷۰۰ | . | -- | ۳۱,۸۶۶ | |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| | | | | |
|---|-------------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان (صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها) | نماد: وسکاب(وصبا) | شماره اطلاعیه: ۵۲۴۲۸۸ | کد صنعت: ۵۶۹۹۲۴ | سرمایه ثبت شده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) | | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |

صورتحاصله سرمایه گذاریها

| شرح سرمایه گذاری | | پذیرفته شده در بورس | | | | | | خارج از بورس | | | | | | جمع سرمایه گذاری | | | | | | |
|--|--|---------------------|------------------|------------------|------------|----------------|------------------|--------------|------------------|------------------|-------------|------------------|---------------|------------------|------------------|------------------|-------------|------------------|------------------|------------------|
| | | ابتدای دوره | | | تغییرات | | | انتهای دوره | | | ابتدای دوره | | | تغییرات | | | انتهای دوره | | | |
| | | تعداد شرکت | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد شرکت | بهای تمام شده | ارزش بازار | |
| استخراج کانه های فلزی | | ۳ | ۳۵۶,۰۵۲ | ۳۹۳,۵۳۶ | ۳ | ۵۶,۵۹۷ | ۱۳۱,۶۵۷ | ۳ | ۴۱۲,۶۴۹ | ۵۲۵,۱۹۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی | | ۱ | ۰ | ۰ | ۳ | ۱۲۱,۲۶۰ | ۱۳۴,۱۶۷ | ۳ | ۱۲۱,۲۶۰ | ۱۳۴,۱۶۷ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| فرآورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای | | ۳ | ۴۵۰,۴۸۲ | ۴۶۰,۳۷۶ | ۲ | (۱۲,۲۷۴) | ۹۲,۳۳۴ | ۲ | ۴۳۸,۲۰۸ | ۵۵۲,۷۱۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| مواد و محصولات شیمیایی | | ۹ | ۱,۲۷۲,۵۳۳ | ۱,۴۳۵,۲۲۰ | ۹ | ۱۳۶,۶۴۳ | ۳۳۱,۷۴۸ | ۹ | ۱,۴۰۹,۱۷۶ | ۱,۷۶۶,۹۶۸ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| لاستیک و پلاستیک | | ۱ | ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| ماشین آلات و تجهیزات | | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۱۸,۹۳۷ | ۲۰,۰۶۷ | ۱ | ۱۸,۹۳۷ | ۲۰,۰۶۷ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| واسطه مگر بیهای مالی و پولی | | ۵ | ۵۵۳,۶۳۳ | ۵۵۶,۲۴۶ | ۸ | ۱۶۸,۶۷۰ | ۱۷۶,۴۵۹ | ۸ | ۷۲۲,۳۰۳ | ۷۳۲,۷۰۵ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| رایانه و فعالیت های وابسته به آن | | ۱ | ۱۵۵,۵۵۱ | ۱۳۰,۹۰۸ | ۲ | ۴۷,۹۴۳ | ۵۰,۲۴۸ | ۲ | ۲۰۳,۴۹۴ | ۱۸۱,۱۵۶ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| مخابرات | | ۲ | ۵۲۲,۱۶۷ | ۷۵۸,۵۷۹ | ۲ | (۹۳,۰۹۳) | (۱۶۶,۹۲۳) | ۲ | ۴۲۹,۰۷۴ | ۵۹۱,۶۵۶ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| فعالیت های کمکی به نهاد های مالی واسط | | ۲ | ۲۹,۹۰۶ | ۳۹,۵۴۲ | ۲ | ۰ | (۲,۷۱۵) | ۲ | ۲۹,۹۰۶ | ۳۶,۸۲۷ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم | | ۲ | ۵۰۶,۱۹۸ | ۷۷۲,۴۰۷ | ۲ | (۳۲,۵۳۴) | ۴۴,۷۹۵ | ۲ | ۴۷۳,۶۶۴ | ۸۱۷,۲۰۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور | | ۱ | ۱۰,۵۱۳ | ۰ | ۳ | ۵۵,۹۰۶ | ۷۶,۶۲۰ | ۳ | ۶۶,۴۱۹ | ۷۶,۶۲۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| انبوه سازی، املاک و مستغلات | | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| سایر فعالیت های خدماتی | | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| فلزات اساسی | | ۲ | ۱,۰۸۰,۸۲۶ | ۱,۳۵۰,۲۷۰ | ۴ | ۱۵۶,۶۱۰ | ۵۴۹,۴۴۲ | ۴ | ۱,۲۳۷,۴۳۶ | ۱,۸۹۹,۷۱۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| سایر صنایع | | ۱ | ۳۶۲,۰۲۸ | ۴۱۶,۶۴۳ | ۱ | ۰ | ۶,۹۴۹ | ۱ | ۳۶۲,۰۲۸ | ۴۲۳,۵۹۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| سایر فعالیت ها | | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| جمع سرمایه گذاری در سهام | | ۳۳ | ۵,۲۹۹,۸۸۹ | ۶,۳۱۳,۷۷۷ | ۴۳ | ۶۲۴,۶۶۵ | ۱,۴۴۴,۸۴۸ | ۴۳ | ۵,۹۲۴,۵۵۴ | ۷,۷۵۸,۵۷۵ | ۳ | ۱,۴۰۲,۴۲۹ | ۷۱,۴۷۳ | ۱,۱۵۲,۳۳۸ | ۱,۴۰۲,۴۲۹ | ۱,۴۰۲,۴۲۹ | ۳۶ | ۶,۷۰۲,۳۱۸ | ۱,۴۰۲,۴۲۹ | ۱,۴۰۲,۴۲۹ |

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها + میلیون ریال

لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید.

افزافه شدن تعداد 3.375.000 سهم صنعتی بهپاک به ابتدای دوره به دلیل تعدیلات ناشی از افزایش سرمایه می باشد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| | | | | |
|---|-------------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان (صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها) | نماد: وسکاب(وصبا) | شماره اطلاعیه: ۵۲۴۲۸۸ | کد صنعت: ۵۶۹۹۲۴ | سرمایه ثبت شده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) | | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس در پایان دوره

| نام شرکت | سرمایه (میلیون ریال) | ارزش اسمی هر سهم (ریال) | ابتدای دوره | | | تغییرات | | | انتهای دوره | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------|---------------|------------|------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|-----------------------------|--------------------|---------------|---------|---------|-----------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| | | | تعداد سهام | بهای تمام شده | ارزش بازار | تعداد سهام | بهای تمام شده | ارزش بازار | درصد مالکیت | بهای تمام شده | ارزش بازار | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | ارزش هر سهم (ریال) | افزایش (کاهش) | | | | | | | | | | | | | |
| ملی صنایع مس ایران | ۷۸,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۱۶۹,۰۰۰,۰۰۰ | ۵۱۲,۵۲۷ | ۴۸۶,۷۲۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۶۵,۷۸۹ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۳۹,۹۸۲ | ۳,۸۶۱ | ۳,۰۳۳ | ۶۵۲,۵۰۹ | ۵۱۲,۵۲۷ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | | | |
| فولاد مبارکه اصفهان | ۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۳۲۹,۳۳۲,۳۳۲ | ۵۶۸,۴۹۹ | ۸۶۳,۵۵۰ | (۶۲,۵۶۵) | (۳۶,۲۵۶,۹۷۹) | ۱۶۶,۶۱۳ | ۰ | ۱۶۶,۶۱۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۵۲۴,۴۲۹ | ۳,۵۱۵ | ۱,۷۲۶ | ۱,۰۳۰,۱۶۳ | ۵۰۵,۷۳۴ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | |
| پتروشیمی پارس | ۶۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۱۴,۱۰۰,۰۰۰ | ۴۶۶,۲۸۸ | ۴۳۱,۳۶۱ | ۰ | ۰ | ۷۶,۶۳۳ | ۰ | ۷۶,۶۳۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۴۱,۷۰۶ | ۳۶,۰۲۸ | ۲۳,۰۷۰ | ۵۰۷,۹۹۴ | ۴۶۶,۲۸۸ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | |
| اوراق مشارکت (پذیرفته شده در بورس) | ۵۸,۶۸۸,۹۵۲ | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | ۴۷۰,۰۰۰ | ۳۶۲,۰۲۸ | ۴۱۶,۶۴۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۶۱,۵۶۴ | ۹۰۱,۳۶۰ | ۷۷۰,۲۷۲ | ۴۲۳,۵۹۲ | ۳۶۲,۰۲۸ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | |
| پتروشیمی مبین | ۱۴,۲۵۲,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۷۳,۰۰۰,۰۰۰ | ۳۲۸,۷۰۰ | ۵۵۵,۵۳۰ | ۰ | ۰ | ۴۵,۱۸۷ | ۰ | ۴۵,۱۸۷ | ۰ | ۰ | ۰ | ۲۷۲,۰۱۷ | ۸,۳۲۹ | ۴,۵۰۳ | ۶۰۰,۷۱۷ | ۳۲۸,۷۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| پالایش نفت بندر عباس | ۱۳۸,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۲۴۸,۳۰۵ | ۲۰۴,۵۶۰ | ۰ | ۰ | ۴۴,۱۰۰ | ۰ | ۴۴,۱۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۳۵۵ | ۱۲,۴۳۳ | ۱۲,۴۱۵ | ۲۴۸,۶۶۰ | ۲۴۸,۳۰۵ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | |
| ارتباطات سیار | ۴,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۲۹,۳۹۴,۳۷۴ | ۳۳۴,۵۱۷ | ۵۵۶,۲۵۹ | (۹۳,۰۹۳) | (۸,۱۸۰,۲۴۲) | (۱۶۷,۵۵۳) | (۹۳,۰۹۳) | (۱۶۷,۵۵۳) | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۴۷,۲۸۲ | ۱۸,۳۳۳ | ۱۱,۳۸۰ | ۳۸۸,۷۰۶ | ۲۴۱,۴۲۴ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | |
| کارگزاری سینا | ۱۵۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | (۱) | ۱,۵۲۰ | ۱,۵۲۰ | ۲۲۷,۹۹۹ | ۲۲۸,۰۰۰ | ۲۲۷,۹۹۹ | ۲۲۸,۰۰۰ | ۲۲۸,۰۰۰ | ۲۲۸,۰۰۰ | ۲۲۸,۰۰۰ | ۲۲۸,۰۰۰ | ۲۲۸,۰۰۰ | ۲۲۸,۰۰۰ | ۲۲۸,۰۰۰ | ۲۲۸,۰۰۰ |
| شرکت پالایش نفت تهران | ۲۴,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۸۹,۹۰۳ | ۲۳۵,۱۰۰ | ۰ | ۰ | ۶۸,۹۵۰ | ۰ | ۶۸,۹۵۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۱۴,۱۴۷ | ۶,۰۸۱ | ۳,۷۹۸ | ۳۰۴,۰۵۰ | ۱۸۹,۹۰۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| مخابرات ایران | ۶۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۹۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۸۷,۶۵۰ | ۲۰۲,۳۲۰ | ۰ | ۰ | ۶۳۰ | ۰ | ۶۳۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۵,۳۰۰ | ۲,۲۵۵ | ۲,۰۸۵ | ۲۰۲,۹۵۰ | ۱۸۷,۶۵۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| سرمایه گذاری پارس آریان | ۱۷,۵۳۷,۵۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۲۰۱,۷۳۰,۱۷۴ | ۲۰۶,۳۵۲ | ۱۲۴,۶۶۹ | (۲۳,۷۴۷) | (۳۳,۲۱۵,۳۱۲) | ۲۸,۱۳۹ | (۲۳,۷۴۷) | ۲۸,۱۳۹ | ۰ | ۰ | ۰ | (۲۹,۷۹۷) | ۸۵۶ | ۱,۰۲۳ | ۱۵۲,۸۰۸ | ۱۸۲,۶۰۵ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| سنگ آهن گل گهر | ۳۶,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۳۳,۳۹۷,۹۰۰ | ۱۷۸,۲۰۹ | ۲۲۰,۲۲۵ | ۰ | ۰ | ۴۶,۰۵۶ | ۰ | ۴۶,۰۵۶ | ۰ | ۰ | ۰ | ۸۸,۰۷۲ | ۷,۹۷۳ | ۵,۳۳۶ | ۲۶۶,۲۸۱ | ۱۷۸,۲۰۹ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| پتروشیمی اراک | ۸۰,۰۶۴,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۶۷,۸۳۸ | ۱۶۷,۸۳۸ | ۱۶۷,۸۳۸ | ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۱۶,۹۶۲ | ۶,۱۶۰ | ۵,۵۹۵ | ۱۸۴,۸۰۰ | ۱۶۷,۸۳۸ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| پتروشیمی جم | ۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۲۱,۸۱۲,۷۹۰ | ۱۶۱,۴۵۹ | ۲۵۵,۹۵۱ | ۲۶۰,۲۳۴ | ۰ | ۱۳,۵۶۰ | ۵,۵۱۸ | ۱۳,۵۶۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۰۲,۵۳۴ | ۱۲,۲۱۰ | ۷,۵۶۵ | ۲۶۹,۵۱۱ | ۱۶۶,۹۷۷ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| پتروشیمی فن آوران | ۹۵۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۴,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۵۸,۹۷۰ | ۱۷۵,۷۱۲ | ۰ | ۰ | ۴۲,۲۱۲ | ۰ | ۴۲,۲۱۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۵۹,۹۵۴ | ۵۴,۷۳۱ | ۳۹,۷۴۳ | ۲۱۸,۹۲۴ | ۱۵۸,۹۷۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| تجارت الکترونیک پارسینان | ۳,۶۴۳,۴۰۸ | ۱,۰۰۰ | ۵۲,۷۸۵,۷۲۵ | ۱۵۵,۵۵۱ | ۱۳۰,۹۰۸ | (۳۶۹) | ۰ | (۳۶۹) | ۰ | (۳۶۹) | ۰ | ۰ | ۰ | (۲۵,۰۱۲) | ۲,۴۷۳ | ۲,۹۴۷ | ۱۳۰,۵۳۹ | ۱۵۵,۵۵۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| پتروشیمی فجر | ۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۳۰,۹۱۱,۸۳۲ | ۱۷۷,۴۹۸ | ۲۱۶,۸۷۷ | (۳۳,۵۳۴) | (۵,۶۵۶,۸۷۰) | (۳۹۲) | (۳۳,۵۳۴) | (۳۹۲) | ۰ | ۰ | ۰ | ۷۱,۵۲۱ | ۸,۵۷۲ | ۵,۷۴۰ | ۲۱۶,۴۸۵ | ۱۴۴,۹۶۴ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| تامین مواد اولیه فولاد صبانور | ۲,۹۳۶,۴۲۲ | ۱,۰۰۰ | ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۳۷,۴۷۶ | ۱۲۳,۶۰۰ | ۰ | ۰ | ۲۸,۳۸۰ | ۰ | ۲۸,۳۸۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۴,۵۰۴ | ۵,۰۶۶ | ۴,۵۸۳ | ۱۵۱,۹۸۰ | ۱۳۷,۴۷۶ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| فولاد خوزستان | ۱۹,۰۴۸,۶۹۷ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۲۹,۹۲۰ | ۱۳۶,۷۷۱ | ۱۲۹,۹۲۰ | ۱۶,۰۰۰,۰۰۰ | ۰ | ۰ | (۶,۸۵۱) | ۸,۱۲۰ | ۸,۵۴۸ | ۱۲۹,۹۲۰ | ۱۳۶,۷۷۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| سرمایه گذاری دارویی تامین | ۲,۹۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۲۳,۵۰۰,۰۰۰ | ۱۳۳,۸۷۴ | ۱۲۷,۰۴۱ | ۰ | ۰ | ۲۵,۶۱۵ | ۰ | ۲۵,۶۱۵ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۸,۷۸۲ | ۶,۴۹۶ | ۵,۶۹۷ | ۱۵۲,۶۵۶ | ۱۳۳,۸۷۴ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان (صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها) نماد: وسکاب(وصبا) شماره اطلاعیه: ۵۲۴۲۸۸ کد صنعت: ۵۶۹۹۲۴ سرمایه ثبت شده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|-------|-------------|---------|---------|---------------|-----------|-----------|-----------|-----------|---------------|---------|---------|----------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال | | | | | | | | | | | | | | |
| پتروشیمی خراسان | ۱,۷۸۹,۹۱۲ | ۱,۰۰۰ | ۱۴,۳۰۰,۰۰۰ | ۱۱۲,۳۸۴ | ۱۵۰,۳۹۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۴۴,۶۵۹ | ۰ | ۰ | ۱۱۲,۳۸۴ | ۱۳,۶۴۰ | ۸۲,۶۶۸ |
| سبحان دارو | ۱۰,۲۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۳۱,۵۸۶,۱۹۷ | ۱۰۷,۰۷۷ | ۱۱۲,۳۸۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۲۴,۰۳۷ | ۰ | ۰ | ۱۰۷,۰۷۷ | ۴,۳۱۹ | ۲۹,۳۴۳ |
| سنگ آهن گهر زمین | ۱۲,۳۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۱۰۶,۹۳۲ | ۹۶,۹۶۴ | ۰ | ۰ | ۸,۹۱۱ | ۹,۹۶۸ |
| بانک ملت | ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۷۵,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۲۶,۳۸۴ | ۱۵۶,۶۷۵ | (۲۵,۰۰۰,۰۰۰) | (۴۲,۱۲۹) | (۱۰,۸۲۵) | (۱۰,۸۲۵) | (۴۲,۱۲۹) | (۲۵,۰۰۰,۰۰۰) | ۱۲۶,۳۸۴ | ۲,۹۱۷ | ۶۱,۵۹۵ |
| کالسیمین | ۲,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۸۷,۱۲۰ | ۸۲,۴۰۴ | ۹,۰۰۰,۰۰۰ | ۰ | ۹,۶۸۰ | ۴,۷۱۶ |
| مالی و اعتباری سینا | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۷۳,۵۷۰ | ۷۸,۶۱۸ | ۷۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۰ | ۱,۰۵۱ | (۵,۰۴۸) |
| داروسازی جابر ابن حیان | ۱,۱۳۴,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۱۱,۹۱۱,۷۵۳ | ۴۸,۷۶۷ | ۵۸,۵۴۶ | ۵۹,۵۵۸,۸۷۶ | ۲۴,۳۸۲ | ۱۴,۸۱۸ | ۱۴,۸۱۸ | ۲۴,۳۸۲ | ۵۹,۵۵۸,۸۷۶ | ۴۸,۷۶۷ | ۴,۱۰۶ | ۲۱۵ |
| بانک پاسارگاد | ۵۰,۴۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۴۰,۷۴۳,۹۰۵ | ۶۳,۰۵۵ | ۴۰,۷۰۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۵,۰۵۲ | ۰ | ۰ | ۶۳,۰۵۵ | ۱,۱۲۳ | (۱۷,۳۰۰) |
| رایان سایپا | ۹,۰۴۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۶۲,۳۲۷ | ۵۸,۷۰۰ | ۵۸,۷۰۰ | ۶۲,۳۲۷ | ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۰ | ۱,۱۷۴ | (۳,۶۲۷) |
| صنایع ماشینیهای اداری ایران | ۱,۲۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۴۷,۹۴۳ | ۵۰,۶۱۷ | ۵۰,۶۱۷ | ۴۷,۹۴۳ | ۰ | ۰ | ۷,۳۳۱ | ۲,۶۷۴ |
| قند قزوین | ۳۳۰,۱۹۶ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۴۳,۸۴۷ | ۴۸,۵۸۸ | ۴۳,۸۴۷ | ۴۳,۸۴۷ | ۰ | ۰ | ۸,۰۹۸ | ۴,۷۴۱ |
| قند اصفهان | ۱۹۵,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۴۰,۷۶۷ | ۴۲,۸۵۸ | ۴۰,۷۶۷ | ۴۰,۷۶۷ | ۰ | ۰ | ۱۴,۲۸۶ | ۲,۰۹۱ |
| بهپاک | ۲۲۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۳,۳۷۵,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۳۶,۶۴۶ | ۴۲,۷۲۱ | ۴۲,۷۲۱ | ۳۶,۶۴۶ | ۰ | ۰ | ۴,۵۵۷ | ۶,۰۷۵ |
| صندوق سرمایه گذاری در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلا (ETF) | ۶۸,۵۴۱,۴۴۴ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۳۳,۴۹۴ | ۳۷,۹۲۶ | ۳۳,۴۹۴ | ۳۳,۴۹۴ | ۰ | ۰ | ۱۲,۶۴۲ | ۴,۴۳۲ |
| تامین سرمایه امید | ۴,۹۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۲۴,۴۸۹,۷۹۵ | ۲۹,۸۹۶ | ۳۹,۳۳۲ | ۰ | ۰ | ۰ | (۲,۸۱۶) | ۰ | ۰ | ۲۹,۸۹۶ | ۱,۴۸۷ | ۶,۵۲۰ |
| بانک خاورمیانه | ۷,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۲۳,۴۱۹ | ۲۷,۹۹۸ | ۲۳,۴۱۹ | ۲۳,۴۱۹ | ۰ | ۰ | ۳,۰۹۵ | ۴,۵۷۹ |
| صنعتی کیمیدارو | ۵۷۶,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۶,۵۸۰,۰۰۰ | ۲۳,۶۱۹ | ۲۱,۳۹۸ | ۰ | ۰ | ۰ | ۶,۸۴۹ | ۰ | ۰ | ۲۳,۶۱۹ | ۴,۲۹۳ | ۵,۶۲۸ |
| در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلا کیان (ETF) | ۲۶,۹۰۷,۸۷۲ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۲۲,۴۱۲ | ۲۵,۳۰۷ | ۲۲,۴۱۲ | ۲۲,۴۱۲ | ۰ | ۰ | ۲۵,۳۰۷ | ۲,۸۹۵ |
| هلدینگ پارس توشه | ۱,۵۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۸,۹۳۷ | ۲۰,۰۶۷ | ۱۸,۹۳۷ | ۱۸,۹۳۷ | ۰ | ۰ | ۳,۶۳۵ | ۱,۱۲۰ |
| صندوق سرمایه گذاری جسورانه رویش لوتوس (ETF) | ۵۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۱۵,۰۰۰ | ۱۰,۵۱۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۲,۳۸۷ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۰,۵۱۳ | ۸۹۲,۵۰۰ | ۲,۸۷۴ |
| سرمایه گذاری ملی ایران | ۷,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۱۰,۰۰۰ | ۲۴ | ۱۹ | ۰ | ۰ | ۰ | ۶ | ۰ | ۰ | ۲۴ | ۲,۵۱۲ | ۱ |
| فراپورس ایران | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۱۰۰,۰۰۰ | ۱۰ | ۳۱۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۰۱ | ۰ | ۰ | ۱۰ | ۴,۱۱۷ | ۴۰۱ |
| معذنی وصنعتی چادر ملو | ۳۳,۵۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۱۱,۶۲۷,۱۴۹ | ۴۹,۷۱۱ | ۴۹,۷۱۱ | (۱۱,۶۲۷,۱۴۹) | (۴۰,۳۶۷) | (۴۰,۳۶۷) | (۴۰,۳۶۷) | (۴۰,۳۶۷) | (۱۱,۶۲۷,۱۴۹) | ۴۹,۷۱۱ | ۳,۶۴۰ | ۰ |
| نفت بهران | ۲,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۱,۵۰۰,۰۰۰ | ۱۲,۲۷۴ | ۲۰,۷۱۶ | (۱,۵۰۰,۰۰۰) | (۱۲,۲۷۴) | (۱۲,۲۷۴) | (۲۰,۷۱۶) | (۱۲,۲۷۴) | (۱,۵۰۰,۰۰۰) | ۱۲,۲۷۴ | ۱۳,۸۱۱ | ۰ |
| بانک تجارت | ۴۵,۷۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۵۷,۸۱۸ | ۲۳۴,۱۸۰ | (۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰) | (۱۵۷,۸۱۸) | (۱۵۷,۸۱۸) | (۲۳۴,۱۸۰) | (۱۵۷,۸۱۸) | (۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰) | ۱۵۷,۸۱۸ | ۱,۶۶۴ | ۰ |
| پتروشیمی جم (حق تقدم) | ۴,۲۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۹,۵۴۳,۰۹۵ | ۶۱,۰۹۵ | ۱۰۲,۴۳۵ | (۹,۵۴۳,۰۹۵) | (۶۱,۰۹۵) | (۶۱,۰۹۵) | (۱۰۲,۴۳۵) | (۶۱,۰۹۵) | (۹,۵۴۳,۰۹۵) | ۶۱,۰۹۵ | ۱۰,۷۳۴ | ۰ |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| | | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|---|---|
| شماره اطلاعیه: ۵۲۴۲۸۸ | کد صنعت: ۵۶۹۹۲۴ | نماد: وسکاب (وصبا) | شرکت: سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان (صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها) |
| سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت شده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال | اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

| نام شرکت | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس | کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس |
|--|-----------------------------|---|------------------------------------|
| بانک تجارت | ۱,۷۰۸ | ۶۴ | * |
| مالی و اعتباری سینا | ۱,۱۲۳ | ۷۸,۶۱۸ | * |
| داروسازی جابر ابن حیان | ۴,۰۹۳ | ۲۴,۳۸۲ | * |
| رایان سایپا | ۱,۲۴۶ | ۶۲,۳۲۷ | * |
| فولاد خوزستان | ۸,۵۴۸ | ۱۳۶,۷۷۱ | * |
| املاک مستغلات | ۱۰۷,۳۱۶,۸۱۶ | ۰ | ۷۱,۴۷۳ |
| کالسیمین | ۹,۱۵۶ | ۸۲,۴۰۴ | * |
| معدنی و صنعتی چادر ملو | ۲,۰۹۰ | ۱,۷۷۸ | * |
| پتروشیمی جم | ۷,۸۵۷ | ۹۴,۵۳۹ | * |
| پتروشیمی اراک | ۵,۵۹۴ | ۱۶۷,۸۳۸ | * |
| تامین سرمایه لوتوس پارسیان | ۲,۰۸۴ | ۳ | * |
| داروسازی جابر ابن حیان | ۳,۰۹۳ | ۱۸,۴۲۷ | * |
| سنگ آهن گهر زمین | ۸,۰۸۰ | ۹۶,۹۶۴ | * |
| کارگزاری سینا | ۱,۵۲۰ | ۲۲۸,۰۰۰ | * |
| صندوق سرمایه گذاری در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلای مفید(□□□) | ۱۱,۱۶۴ | ۳۳,۴۹۴ | * |
| قند قزوین | ۷,۳۰۷ | ۴۳,۸۴۷ | * |
| بانک خاورمیانه | ۲,۵۸۸ | ۲۹,۹۹۲ | * |
| بهپاک | ۶,۱۰۷ | ۳۶,۶۴۶ | * |
| قند اصفهان | ۱۳,۵۸۴ | ۴۱,۲۶۱ | * |
| در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلای کیان(□□□) | ۲۲,۴۱۲ | ۲۲,۴۱۲ | * |
| صنایع ماشینهای اداری ایران | ۶,۸۴۹ | ۴۷,۹۴۳ | * |
| هلدینگ پارس توشه | ۳,۴۳۰ | ۱۸,۹۳۷ | * |
| جمع | | ۱,۲۶۶,۶۴۷ | ۷۱,۴۷۳ |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| | | | | |
|---|-------------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان (صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها) | نماد: وسکاب(وصبا) | شماره اطلاعیه: ۵۲۴۲۸۸ | کد صنعت: ۵۶۹۹۲۴ | سرمایه ثبت شده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) | | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

| نام شرکت | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | کل مبلغ بهای تمام شده | (قیمت واگذاری هر سهم (ریال) | کل مبلغ واگذاری | سود (زیان) واگذاری |
|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|------------------|--------------------|
| نفت بهران | ۸,۱۸۲ | ۱۲,۲۷۴ | ۱۲,۷۷۸ | ۱۹,۱۶۸ | ۶,۸۹۴ |
| ارتباطات سیار | ۱۱,۳۸۰ | ۹۳,۰۹۳ | ۱۸,۲۸۰ | ۱۴۹,۵۳۹ | ۵۶,۴۴۶ |
| بانک تجارت | ۸۷۶ | ۱۵۷,۸۸۲ | ۱,۶۸۹ | ۳۰۴,۱۲۲ | ۱۴۶,۲۴۰ |
| بانک ملت | ۱,۶۸۵ | ۴۲,۱۲۹ | ۲,۵۹۷ | ۶۴,۹۴۰ | ۲۲,۸۱۱ |
| فولاد مبارکه اصفهان | ۱,۷۲۵ | ۶۲,۵۶۵ | ۳,۳۸۵ | ۱۲۲,۷۶۰ | ۶۰,۱۹۵ |
| معدنی و صنعتی چادر ملو | ۳,۴۷۱ | ۴۰,۳۶۷ | ۴,۳۶۱ | ۵۰,۷۰۹ | ۱۰,۳۴۲ |
| سرمایه گذاری پارس آریان | ۱,۰۲۲ | ۲۳,۷۴۷ | ۱,۰۰۴ | ۲۳,۳۲۷ | (۴۲۰) |
| معدنی و صنعتی چادر ملو | ۲,۰۹۰ | ۱,۷۷۸ | ۲,۳۴۹ | ۱,۹۹۹ | ۲۲۱ |
| پتروشیمی جم | ۷,۵۶۲ | ۸۹,۰۲۱ | ۱۱,۱۰۴ | ۱۳۰,۷۲۰ | ۴۱,۶۹۹ |
| پتروشیمی فجر | ۵,۷۵۱ | ۳۲,۵۳۴ | ۸,۱۲۹ | ۴۵,۹۸۸ | ۱۳,۴۵۴ |
| تامین سرمایه لوتوس پارسینان | ۲,۰۸۴ | ۳ | ۲,۷۷۹ | ۴ | ۱ |
| داروسازی جابر ابن حیان | ۳,۰۹۳ | ۱۸,۴۲۷ | ۳,۰۹۳ | ۱۸,۴۲۷ | ۰ |
| پتروشیمی جم | ۶,۴۰۲ | ۶۱,۰۹۵ | ۶,۴۰۲ | ۶۱,۰۹۵ | ۰ |
| بانک خاورمیانه | ۲,۵۸۸ | ۶,۵۷۳ | ۳,۰۹۳ | ۷,۸۵۳ | ۱,۲۸۰ |
| قند اصفهان | ۱۳,۲۵۸ | ۴۹۴ | ۱۴,۶۰۰ | ۵۴۴ | ۵۰ |
| جمع | | ۶۴۱,۹۸۲ | | ۱,۰۰۱,۱۹۵ | ۳۵۹,۲۱۳ |